
Bezirk Süd Pokal 2015/16

Pokal Kreisliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Auslosung für die Bezirkspokalendrunde am 20.03.2016 in Langen haben folgende Paarungen ergeben. Die Mannschaften mit
Freilos können 1 Stunde später anreisen. Bitte die Einladung im Plopp, oder in Click - tt, im Turnierkalender beachten.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.03.2016 14:00 301 SG Arheilgen II BSC 1957 Einhausen 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

20.03.2016
20.03.2016

12:00
12:00

201
202

BSC 1957 Einhausen
SG Arheilgen II

SV Blau-Gelb Groß-Gerau II
SV Blau-Gelb Frankfurt III

4:1
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

20.03.2016
20.03.2016

10:00
10:00

101
102

BSC 1957 Einhausen
SG Sandbach

TG Offenbach 1885
SG Arheilgen II

4:0
2:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SV Blau-Gelb Frankfurt III
SV Blau-Gelb Groß-Gerau II
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